2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕЙСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.07.2012
    г.Ейск
      № 723
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 3 февраля 2012 года № 100 «Об утверждении порядка предоставления субсидий малым формам хозяйствования в агропромышленном комплексе на территории Ейского района»
На основании статьей 59, 64 Устава муниципального образования Ейский район, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 3 февраля 2012 года № 100 «Об утверждении порядка предоставления субсидий малым формам хозяйствования в агропромышленном комплексе на территории Ейского района» следующие изменения:
1) приложение № 4  к  Порядку предоставления субсидий малым формам хозяйствования в агропромышленном комплексе на территории Ейского района дополнить пунктом 8 следующего содержания:
«8. С 1 июля 2012 года управление сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования Ейский район запрашивает в ФНС России и администрациях поселений Ейского района  в отношении претендента следующие документы:

выписка из Единого государственного реестра юридических лиц или выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей,
оригинал справки налогового органа об отсутствии у заемщика просроченной задолженности по налоговым и иным обязательным платежам,
справка о наличии личного подсобного хозяйства (для граждан, ведущих личное подсобное хозяйство),
выписка из похозяйственной книги (для граждан, ведущих личное подсобное хозяйство),

акт обследования комиссией поселения по направлениям субсидирования.
Заемщик вправе представить указанные документы в управление сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования Ейский район по собственной инициативе.».

2. Управлению по взаимодействию с органами местного самоуправления, общественными организациями и населением администрации муниципального образования Ейский район (Калюжина) обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.
3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Ейский район (Тарасова) разместить информацию об обнародовании настоящего постановления в газете «Приазовские степи».
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Ейский район                                                                                            А.В. Пучкин